

اولین جلسه انجمن آثار و مفاخر فرهنگی شهرستان سیرجان با حضور امام جمعه، فرماندار و جمعی از مسئولان و فعالان فرهنگی شهرستان با هدف شناسایی و بزرگداشت مشاهیر و مفاخر شهرستان و زنده نگه داشتن، شناسایی و انتشار آثار ارزنده آن‌ها به نسل جدید تشکیل شد. یعقوبی پور فرماندار سیرجان گفت: شهرستان سیرجان از ظرفیت‌های غنی فرهنگی برخوردار است که ممکن است اطلاع دقیقی از آن نداشته باشیم لذا تکلیف داریم در یک کار تخصصی امکان تولید آثار ارزشمند و فاخر را به وجود آوریم و تصویر درستی از سیرجان را به خارج از استان مخابره کنیم.

سخن تازه  
خبر

شماره ۷۵۲  
۱۱ مرداد ۱۴۰۲

رئیس مرکز پیش‌بینی اداره کل هواشناسی استان کرمان از افزایش دو تا سه درجه‌ای دمای هوا طی سه روز آینده در نیمه جنوبی استان خبر داد و گفت که دمای هوا در برخی مناطق به ۴۵ درجه خواهد رسید. حمیدیه حبیبی نهم مردادماه در گفت‌وگو با فردای کرمان افزود: «در نیمه شمالی استان تغییرات دمایی محسوس و شدید نخواهیم داشت» گفتنی است، معاون درمان وزارت بهداشت تاکید کرد: «کودکان زیر ۴ سال و افراد بالای ۶۵ سال و افراد پرخطر همچون بیماران قلبی، دیابتی و افراد دارای فشار خون در معرض گرمادگی هستند و باید خودمراقبتی بیشتری داشته باشند».

هشدار وزارت بهداشت درباره گرمادگی در ۳ روز آینده

معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان کرمان:

طرح تامین امنیت پارک‌ها و تفرجگاه‌ها در ایام تابستان اجرا می‌شود



معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان کرمان از اجرای طرح ویژه حفظ و ارتقاء نظم و امنیت پارک‌ها و تفرجگاه‌ها و استمرار آن در ایام تابستان خبر داد. معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان کرمان از اجرای طرح ویژه حفظ و ارتقاء نظم و امنیت پارک‌ها و تفرجگاه‌ها و استمرار آن در ایام تابستان خبر داد. به گزارش گفتار نو به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ بدیع الله سلیمانی در این خصوص گفت: موضوع تفریح و استفاده از اماکن تفریحی، رفاهی، پارک‌ها و بوستان‌ها یکی از موضوعات مورد توجه آحاد جامعه است و تبعاً استفاده از این گونه اماکن در فصل تابستان و دیگر ایام معتدل سال، افزایش می‌یابد.

وی افزود: در این راستا با توجه به وجود برخی عوامل و مسائل که می‌توانند زمینه‌ساز اختلال در نظم و امنیت و به هم خوردن آرامش افراد و خانواده‌ها در تفرجگاه‌ها شوند پلیس بنا به وظایف ذاتی خود،

خبر

قتل رخ داده در سیرجان در کمتر از ۳ ساعت کشف شد

فرمانده انتظامی استان کرمان از شناسایی و دستگیری عامل وقوع قتل یک پسر جوان در کمتر از ۳ ساعت خبر داد. سردار ناصر فرشید در تشریح این خبر گفت: حوالی نیمه شب در پی تماس با پلیس سیرجان مبنی بر مشاهده یک جسد در محدوده یکی از شهرک‌های این شهرستان، بلافاصله مأموران گشت کلانتری ۱۲ به محل اعزام و با پیگیری بی‌جان یک پسر جوان که از ناحیه صورت، سینه و دست‌ها به شدت زخمی شده بود مواجه شدند و بلافاصله ضمن تماس به اورژانس تحقیقات میدانی اولیه را آغاز کردند.

وی افزود: در ادامه با حضور عوامل اورژانس در محل، عدم وجود علائم حیاتی و مرگ جسد تایید و در پی تحقیقات میدانی رئیس پلیس آگاهی و بازپرس مجموعه قضایی در محل، هویت جسد محرز و با تحقیقات تخصصی بعدی مشخص شد مقتول ساعاتی قبل به همراه چند پسر جوان در محفلی واقع در یک منزل حضور داشته‌اند و سپس با یک دستگاه خودرو سواری این محل را ترک کرده‌اند که با دنبال کردن سرنخ‌های موجود هویت‌های این افراد مشخص و مأموران تا نزدیک سحرگاه همان شب چهار متهم دخیل در این قتل را در نقاط مختلف شهر دستگیر کردند.

سردار فرشید بیان کرد: این متهمان در بازجویی‌های به عمل آمده به حضور در یک محفل دوستانه در یک منزل و همچنین دور دور در خیابان‌های شهر و سپس وقوع درگیری لفظی بین مقتول با یکی از آنان منجر به شکل‌گیری نزاع و چاقوکاری مقتول اعتراف کردند که اقدامات بعدی برای تکمیل پرونده و معرفی عامل اصلی این قتل و سایر متهمان به مراجع قضایی انجام شد.

سارقان ۲ تن چوب بادام در حین سرقت دستگیر شدند

فرمانده انتظامی سیرجان از دستگیری ۲ سارق در حین سرقت با کشف ۲ تن چوب درخت بادام در عملیات مأموران کلانتری ۱۶ هاشم‌شهر خبر داد. سرهنگ مرتضی امیر سبکتی اظهار داشت: به دنبال گزارش شهروندی مبنی بر اینکه افرادی در حال قطع درختان بادام در یکی از باغات هاشم‌شهر هستند، بررسی موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: بلافاصله مأموران کلانتری ۱۶ هاشم‌شهر به محل مورد نظر اعزام و ۲ نفر را که با اهره برقی در حال قطع درختان سبز و خشک بادام بودند دستگیر و یک دستگاه خودروی نیسان حامل چوب آنها را توقیف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان با اشاره به اعتراف این ۲ سارق به سرقت چوب‌های درختان بادام از دو باغ خاطرنشان کرد: در بازرسی از خودروی این سارقان ۲ تن چوب درخت بادام مسروقه کشف و سارقان تحویل مرجع قضایی شدند.

احداث و راهاندازی سایت تمام تکنولوژی در ۳ روستای شهرستان سیرجان



مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان کرمان از نصب سایت جدید ایرانسل تمام تکنولوژی در روستاهای تلمبه عمیق طرح عشایری، تلمبه عباس‌آباد و چاه گله از توابع شهرستان سیرجان در این روستاها راه‌اندازی شده است. او در ادامه بیان کرد: با راه‌اندازی این سایت دسترسی ۱۳۲ خانوار با جمعیت ۴۵۶ نفر به اینترنت پرسرعت و شبکه ملی اطلاعات فراهم شده است. مدیرکل ارتباطات استان کرمان اعتبار این پروژه را ۶۴ میلیارد ریال بیان کرد.

تمام تکنولوژی ۴G/۳G/۲G جهت تامین ارتباطات و اینترنت روستاهای تلمبه عمیق طرح عشایری، تلمبه عباس‌آباد و چاه گله شهرستان سیرجان در این روستاها راه‌اندازی شده است. او در ادامه بیان کرد: با راه‌اندازی این سایت دسترسی ۱۳۲ خانوار با جمعیت ۴۵۶ نفر به اینترنت پرسرعت و شبکه ملی اطلاعات فراهم شده است. مدیرکل ارتباطات استان کرمان اعتبار این پروژه را ۶۴ میلیارد ریال بیان کرد.

همزمان با فرارسیدن ایام عزاداری ماه محرم؛

کاروان سلامت حسینه گل‌گهر به مناطق کم‌برخوردار رفت

خواهد شد. این ششمین کاروان سلامت گل‌گهر در طول یکسال گذشته است و قرار است تیم درمانی در این کاروان به صورت دوره‌ای در سایر مناطق کم‌برخوردار شهرستان نیز حضور یابند.

درمانی ارائه کردند. داروهای تجویز شده توسط تیم درمانی کاروان سلامت و واحد بهداشت و درمان شرکت گل‌گهر از طریق داروخانه‌ها تهیه و تحویل بیماران مذکور می‌شوند. همچنین کلیه ارجاعات درمانی انجام شده، تا حصول نتیجه از طریق مراکز درمانی طرف قرارداد شرکت گل‌گهر پیگیری

سلامت به همت مدیریت سلامت، ایمنی و محیط‌زیست شرکت شامل ۱۸ نفر از متخصصین شامل متخصص قلب، متخصص داخلی، متخصص اطفال، پزشکان عمومی، کارشناسان مامایی، شنوایی‌سنجی و... و نیز کارشناسان حوزه بهداشت و درمان شرکت گل‌گهر، خدماتی از جمله ویزیت و مراقبت‌های اولیه

کاروان سلامت شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر به مناسبت فرارسیدن ایام عزاداری سرور و سالار شهیدان با عنوان کاروان سلامت حسینی و با شعار گل‌گهر، همدلی، سلامت این هفته در مناطق کم‌برخوردار و روستاهای اطراف از بخش گلستان به ارائه خدمات رایگان سلامت پرداختند. این تیم



با حضور پرشور کارکنان برگزار شد؛

اجتماع بزرگ عزاداران حسینی در گل‌گهر



آیین عزاداری متمرکز کارکنان منطقه گل‌گهر طبق سنت هرساله، با حضور پرشور عزاداران حسینی شاغل در شرکت‌های منطقه معدنی و صنعتی گل‌گهر در قالب هیات‌های عزاداری در محوطه مسجد بلال مجتمع گل‌گهر و در جوار قبور شهدای گمنام برگزار شد. در این اجتماع بزرگ، مدیرعامل گل‌گهر، مدیران عامل شرکت‌های منطقه و جمع کثیری از معاونین، مدیران و کارکنان پرتلاش منطقه گل‌گهر از شرکت‌های مختلف حضور داشتند. مداحی مداحان اهل بیت(ع)، اجرای گروه‌های موزیک عزاداری شهرستان و سخنرانی در باب واقعه عاشورا از دیگر برنامه‌های این آیین باشکوه بود